
Zarządzenie Nr 227 /2022 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 9 maja 2022 roku 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Stypendialnej. 

Na podstawie § 7 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Kraszewice stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr VI/26/2007 Rady Gminy w Kraszewicach z dnia 16 marca 2007 r.                    
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie gminy Kraszewice zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Gminną Komisję Stypendialną w składzie: 

1. Agata Tokarek, 

2. Sylwia Roszykiewicz, 

3. Katarzyna Kowalczyk, 

4. Robert Dziwiński, 

5. Ewa Trzeciak, 

6. Paweł Uścinowicz. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kraszewice. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 52/2008 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 3 czerwca 

2008 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Stypendialnej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2022-05-09T20:41:03+0200
	Konrad Kuświk




